EDIÇÃO EXTRA Nº 01, DE 11 DE JANEIRO DE 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOPIAUÍ DIRETORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 37/2022 - GAB/REI/IFPI, de 10 de janeiro de 2022.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei Nº 11.892, de 29
de dezembro de 2008, a Resolução NormaHva Nº 59, de 20 de agosto de 2021, o
Regimento Interno do Conselho Superior e o disposto no Processo nº 23172002000/2021-
19,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores Jean Carlos Rodrigues de BritoJean Carlos Rodrigues de Brito, Técnico de
Laboratório-Área, Matrícula SIAPE nº 1901801, e  Rose Mary Furtado BapHsta PassosRose Mary Furtado BapHsta Passos ,
Revisora de Textos, Matrícula SIAPE 2154632,  para comporem a comissão que conduzirá a
eleição dos cargos vagos na representação do CONSELHO SUPERIOR, para o biênio 2022-
2024.

Art. 2º Designar o servidor Jean Carlos Rodrigues de BritoJean Carlos Rodrigues de Brito, Técnico de
Laboratório-Área, como subsHtuto do presidente da comissão supracitada, Paulo HenriquePaulo Henrique
Gomes de Lima, Gomes de Lima, matrícula SIAPE 1187064, durante o período de 04 a 19/01/2022, por
motivo de férias do titular.

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Santiago de AmorimLarissa Santiago de Amorim , REE - GAB-IFPIREE - GAB-IFPI, em 10/01/2022 14:10:17.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 10/01/2022. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66258
71076b1563

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Documento assinado eletronicamente por: